1

云浮市住房和城乡建设局

云建公示〔2022〕4 号

关于云浮市建设工程造价专家库拟入选
名单的公示

各县（市、区）住建局、云浮新区公建局，各有关单位：

根据工作需要，结合实际工作，我局发布了《关于建立云浮

市建设工程造价专家库和推荐专家库人选的通知》。经专家本人

申请、单位推荐、市住建局初审，拟将潘炯华等 28 位专家作为

云浮市建设工程造价专家库专家人选，现予以公示。公示期自发

文之日起至 2022 年 9 月 28 日止。公示期内，任何单位和个人，

如对专家库专家名单有异议的，均可向我局书面反映情况（联系

电话：8813199，邮箱：yfaj@163.com）。以单位名义反映情况

的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名、

联系电话及联系地址。

附件：2022 年云浮市建设工程造价专家库拟入选名单

云浮市住房和城乡建设局

2022 年 9 月 21 日

 2

附件：

2022 年云浮市建设工程造价专家库

序

号
姓名 性别

出生

年月
单位名称 职称 造价师资格证及证号 学历和专业

从事造价

咨询专业

年限

1 潘炯华 男 1986.4
云浮市财政局投

资审核中心
路桥工程管理工程师

二级造价工程师（安装工程）

2020985445499851442101000170

本科

(工程管理）

10 年

2 旷朝 男 1988.3
云浮市财政局投

资审核中心
建筑工程造价工程师

二级造价工程师（土木建筑工程）

2020985445489851442101000249

本科

（土木工程）

10 年

3 赵健雄 女 1971.9
云浮市财政局投

资审核中心
机械工程师

二级造价师（安装工程）

2020985445499851442101000121

专科

(建筑施工管理)

27 年

4 冼长藤 男 1984.7
郁南县财政局投

资审核中心
建筑工程施工工程师

一级造价工程师（土木建筑工程）

20201004544000003013

本科

（土木工程）

15 年

5 欧阳均恒 女 1971.9 云浮新区财政局
建筑工程造价高级工

程师

造价工程师

2021488

专科

（工业与民用建

筑）

27 年

6 陈兴斌 男 1974.8
广东金诚工程咨

询有限公司

建筑工程造价高级工

程师

二级造价工程师（土木建筑工程）

2020985445489851442101000319

本科

（土木工程）

13 年

7 崔孟有 男 1989.10
广东翔顺建设集

团有限公司
建筑施工工程师

一级造价工程师（土木建筑）

20180045440001644

本科

（土木工程）

11

8 苏锦玲 女 1989.9
广东翔顺建设集

团有限公司
建筑工程造价工程师

二级造价工程师（土木建筑工程）

2020985445489851442101000002

本科

（艺术设计）

10

 3

9 叶增智 男 1985.6
广东翔顺建设集

团有限公司
建筑电气安装工程师

二级造价工程师（安装工程）

2021985445789851442101000118

本科

（土木工程

16

10 梁彩霞 女 1972.1

广东信仕德建设

项目管理有限公

司

建筑施工工程师

二级造价工程师（土木建筑工程）

2020985445489851442101000021

大专

（工业与民用建

筑）

26

11 梁婉媚 女 1976.8
广东广业云硫矿

业有限公司
建筑经济师

二级造价工程师（土木建筑工程）

2020985445489851442101000027

本科

（经济管理）

27

12 江远容 女 1975.5
广东广业云硫矿

业有限公司
工民建工程师

二级造价工程师（土木建筑工程）

2020985445489851442101000028

大专

（建筑施工与管

理）

26

13 肖一德 男 1965.3
云浮市卓誉设备

安装有限公司
建筑机电高级工程师

二级造价工程师（安装）

24214400003007

大专

（机电）

34

14 梁育勤 男 1970.11
云浮市第三建筑

工程公司
工商管理

二级造价工程师（土木建筑）

21224400004549

本科

(工业管理)

17

15 徐中 男 1986.5
广东翔顺建设集

团有限公司
无

一级造价工程师（土木建筑）

20180045440001640

大专

（建筑工程技

术）

9

16 曾贤洁 女 1983.4
广东翔顺建设集

团有限公司
建筑造价工程师

二级造价工程师（土木建筑工程）

2020985445489851442101000058

本科

（土木工程）

15

17 林海源 男 1991.10
广东万雄项目管

理有限公司
建筑与房地产经济师

一级造价工程师（安装工程）

20211004544000003194

本科

（工程管理）

8

18 唐志坚 男 1974.3

广东道勤项目管

理咨询有限公司

云浮分公司

机械工程师

二级造价工程师（安装工程）

2021985445789851442101000286

大专

（机械制造与设

计）

19

19 廖锦番 男 1984.5

广东民正项目管

理有限公司云浮

分公司

建筑工程造价工程师

二级造价工程师（土木建筑工程）

21224400005231

大专

（建筑工程造价

造价与材料）

10

 4

20 钟伟正 男 1972.8
云浮市圣基实业

投资有限公司
建筑施工高级工程师

造价工程师（房屋建筑））

05344443484445305

本科

（城镇建设）

28

21 陈玉秀 女 1984.9
广东翔顺设备工

程有限公司
建筑工程造价工程师

二级造价工程师（安装工程）

2021985445789851442101000182

二级造价工程师（土木建筑工程）

2020985445489851442101000163

本科

（环境工程）

15

22 张文深 男 1971.9
广州菲达建筑咨

询有限公司
高级经济师

造价工程师（土建）

2017023440232013449905001408

一级造价工程师（交通运输工程）

201910045440001658

一级造价工程师（安装工程）

201810045440001599

咨询工程师（投资）

201904031440000273

本科

（工业管理工程

专业）

29

23 叶永锦 男 1983.6

广东南方通信建

设有限公司六分

公司

无

一级造价工程师（安装工程）

建【造】14224400014165

本科

（电子信息科学

与技术专业）

17

24 严明福 男 1986.8
广东一叶生态建

设有限公司
建筑工程工程师

二级造价工程师（土木建筑工程）

20209854454898514421010000211

大专

（网络教育土木

工程专业）

16

25 吴金德 男 1984.12
广东精宏建设有

限公司

建筑工程管理高级工

程师

二级造价工程师（土木建筑工程）

建【造】21224400003710

本科

（工程管理）

16

26 罗坚强 男 1973.4
罗定市公路事务

中心
建筑经济师

二级造价工程师（土木建筑工程）

2022985446269851442101000151

大专

(建筑专业)

10

27 卢海燕 女 1988.6
广东翔顺建设集

团有限公司
建筑工程管理工程师

二级造价工程师（土木建筑工程）

2021985445789851442101000169

大专

（建筑工程技术

专业）

11

 5

28 梁康林 男 1986.8
广东旺盛建设工

程有限公司
建筑工程管理工程师

一级造价工程师（土建）

2016023440232015449914000232

二级造价工程师（建筑工程）

2021985445789851442101000169

本科

（土木工程）

12